dicta distribucio facienda per totam dictam terram ut continentur in processu inde facto. Et ínter prela

tos ac personas ecclesiasticas et barones, milites ac personas militantes seu de genere militari ac infan<;o-
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nes, et etiam subditos universitatum, civitatum et villarum, et locorum regalium ipsius regni Aragonum, 

fuisset plurium diceptatum seu alteratum super compartimento seu distribucione fienda ínter eos de dic

tis sexaginta mille libras. Tandem dicte partes die proxime dicta posuerunt in manu et posse ipsius domi

ni regis sibique comiserunt absolute et dictam particionem seu distribucionem posset facere ínter eos ac 

declaracionem quid et quantum quolibet dictorum brachiorum in dictis sexaginta mille libras anno quo

libet solvere tenerentur. [f. 239v] Et dictus dominus rex, pon ita in scriptis distribucione predicta, presenti

bus dictis partibus mandavit et fecit per me Jacobum Conesa, secretarium suum eiusque auctoritate nota

rium publicum per totam terram et dominacionem suam, dictam particionem seu distribucionem in forma 

sequenti. Lo senyor rey per lo poder en el donat per les parts fa la composicion e distribucion seguent de 

las LX mil libras barchinonenses, les quals toquen al regne de Aragon en lo do fahedor a prosecucio de 

la gueíía e a defensio de la cosa publica. Primo, los prelats e personas ecclesiasticas per any XVII mil libras 

barchinonenses. ltem, los richs homens per any XII mil libras barchinonenses. ltem, los cavallers e 

infan�ons per any 111 mil libras barchinonenses. ltem, ciutats e villes, e lochs reyals, e en a�o es entes Alca

niz e Montalban XXVIII mil libras barchinonenses. E enten e declara lo senyor rey que si a�o que Deus no 

vulla algun loch se perdía si's vol real si's vol d'algun deis altres bra�es que allo que toquaria a d'aquell 

loch sia carregat, es compertesca entre tates les altres lochs pro rata damunt dita distribucio. Quod qui

dem compartimentum seu distribucio fuit facta per dictum dominum regem et per me dictum Jacobum 

Conesa, eius secretarium de ipsius mandato lecta et publicata die et anno proxime dictis in domo con

fratrie Beate Marie Montissoni presentibus partibus supradictis. Et presentibus testibus reverendo in Chis

to domino fratre Johanne, divina providencia archiepiscopo Talentense confessore, et Dominico Cerdani, 

milite, justicie Aragonum, Berengario de Relato, thesaurario domine regine, Geraldo de Palacio Is, [f. 240r]